平成25年9月25日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  長沢 光章

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

医学論文の読み書きができることを目指した研修会の第 3 回目となります。

医学論文にでてくる主な統計手法や用語について、どんなことを目的に実施し

ているか、統計数値の意味は何か、医療統計の基礎から学べる研修会を企画し

ました。多くの会員の参加をお願いします。

  謹白

記

研修会名：「医学論文と医療統計」

開催日時 平成 25年 11月 16日（土）

会場   TKP仙台西口ビジネスセンター カンファレンスセンター2A

時間   14:00～15:30 （受付 13:30 より開始）

14:00～15：30 （質疑応答も含め 90分）

 講演名「医学論文を読むための基本からの統計学」

   講師  東北大学大学院 医学研究科保健学専攻

緩和ケア看護学分野助教

                       佐藤 一樹     先生

注意事項

会場までのアクセス（ウラ面をご参照ください）

TKPカンファレンスセンターとは違いますのでご注意願います。

無料駐車場はありませんので公共交通機関をご利用ください。

日臨技生涯教育認定：基礎20 点（必ず技師会会員証をご持参ください）

参加費  会員 500円 非会員 1500円 学生無料（学生証を提示願います）

連絡先  ： 大崎市民病院検査部 氏家 和明

            大崎市古川千手寺町2丁目3-10

       Tel： 0229-23-3311(6765)

主催：（一社）宮城県臨床検査技師会